
Daftar Berita Acara Mengajar

Matakuliah : Perancangan Dan Analisis Algoritma
Kelompok  : XB
Dosen       : 960010 - Dr. Ir. Utomo Budiyanto, S.Kom., M.Kom.

No. Tanggal Materi yang Diberikan

1 10-08-2024 Pilar Kebudiluhuran Introduction to Design and Analysis of Algorithm

2 24-08-2024 Data Types Operation, Operator, Operand Input, Output

3 31-08-2024 Control Structures

4 07-09-2024 Loop Structures Final Exam



Mata Kuliah : Perancangan dan Analisis Algoritma
Kelompok : XB
Periode : 0724
Dosen 1 : Dr. Ir. Utomo Budiyanto, S.Kom., M.Kom.
Dosen 2 :

No NIM Nama
1 2 3 4

%
10/08 24/08 31/08 07/09

1 2311600080 Amaliza Afifah Labib Hadir Tdk Hadir Hadir Hadir 75

2 2411600014 Bonie Wijaya Hadir Hadir Hadir Hadir 100

3 2411600030 Muhammad Fahrizal Tdk Hadir Hadir Hadir Hadir 75

4 2411600048 Muhrodi Tdk Hadir Hadir Hadir Hadir 75

5 2411600055 Yusuf Hambali Hadir Hadir Hadir Hadir 100

6 2411600063 Muhamad Rido Hadir Hadir Hadir Hadir 100

7 2411600071 Rio Arjuna Hadir Hadir Hadir Hadir 100

8 2411600089 Andrea Tegar Prakasa Hadir Hadir Hadir Hadir 100

9 2411600097 Dhamma Nagara Hadir Hadir Hadir Hadir 100

10 2411600105 Catur Kusuma Wardani Hadir Hadir Hadir Hadir 100

11 2411600139 Aisyah Indriana Tdk Hadir Hadir Hadir Hadir 75

12 2411600162 Suci Nurhanijah Hadir Hadir Hadir Hadir 100

13 2411600170 Hendarin Tdk Hadir Hadir Hadir Hadir 75

14 2411600188 Ika Nur Ariftiani Hadir Hadir Hadir Hadir 100

15 2411600196 Titus Brandsma Zarek Sriyanto Hadir Hadir Hadir Tdk Hadir 75

16 2411600204 Novi Lia Indriani Hadir Hadir Hadir Hadir 100

17 2411600212 Abdul Hadi Hadir Hadir Hadir Tdk Hadir 75

18 2411600220 Miftah Fauzy Alvaruqi Tdk Hadir Tdk Hadir Hadir Hadir 50

19 2411600238 Victor Akbar Hadir Hadir Hadir Hadir 100

20 2411600246 Tigor Mangatur Manurung Tdk Hadir Hadir Hadir Hadir 75

21 2411600253 Timur Yulis Santosa Hadir Hadir Hadir Hadir 100

22 2411600261 Azwan Muharram Syah Hadir Hadir Hadir Tdk Hadir 75

23 2411600279 Meidyakama Arsya Hadir Hadir Hadir Hadir 100

24 2411600287 Effendy Wahyu Pradana Hadir Hadir Hadir Hadir 100

25 2411600295 Andiva Kresna Yudenta Hadir Hadir Hadir Hadir 100

26 2411600303 Sulastri Hadir Hadir Hadir Hadir 100

27 2411600311 Lala Mulyana Hadir Hadir Hadir Hadir 100

28 2411600329 Akhsari Achmad Hadir Hadir Hadir Hadir 100

29 2411600345 Muhammad Rahman Saleh Tdk Hadir Tdk Hadir Tdk Hadir Tdk Hadir 0

30 2411600352 Nur Hasanah Hadir Hadir Hadir Hadir 100

31 2411600360 Sutisna Hadir Hadir Hadir Hadir 100

32 2411600378 Agung Pramono Hadir Hadir Hadir Hadir 100

33 2411600386 Irpan Murdani Tdk Hadir Tdk Hadir Tdk Hadir Tdk Hadir 0

34 2411600394 Mia Agustina Wahyuni Hadir Tdk Hadir Tdk Hadir Hadir 50

35 2411600402 Hanra Wati Hadir Tdk Hadir Tdk Hadir Tdk Hadir 25

36 2411600410 Hafidh Rizky Putra Hadir Hadir Hadir Hadir 100

37 2411600428 Lalang Gumirang Hadir Hadir Hadir Hadir 100

38 2411600444 Muhammad Holik Okdiansyah Hadir Tdk Hadir Tdk Hadir Tdk Hadir 25

39 2411600469 Nurliah Awaliah Hadir Hadir Hadir Hadir 100

40 2411600477 Rizqi Renaldy Ahmad Faiz Hadir Hadir Hadir Hadir 100

41 2411600485 M Imam Renaldy Gumay Tdk Hadir Hadir Hadir Hadir 75

42 2411600501 Fiqih Wicaksono Hadir Tdk Hadir Tdk Hadir Tdk Hadir 25

43 2411600527 Sri Ayu Lailatul Mardiyah Hadir Hadir Hadir Hadir 100

44 2411600543 Ferdinand Dimas Triadi Supardi Hadir Hadir Hadir Hadir 100

45 2411600550 Irda Rusdiana Sari Hadir Hadir Hadir Hadir 100

46 2411600568 Finsa Reza Hilyawan Hadir Hadir Hadir Hadir 100

47 2411600584 Murtani Tdk Hadir Hadir Hadir Tdk Hadir 50

48 2411600592 Dewi Kobi Hadir Hadir Hadir Hadir 100



Fakultas : FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Mata Kuliah : [MT008] Perancangan dan Analisis Algoritma (1sks)

Kelompok : XB

Dosen : Dr. Ir. Utomo Budiyanto, S.Kom., M.Kom.

No. NIM Nama Presensi UTS UAS TUGAS GRADE

1 2311600080 Amaliza Afifah Labib 75 65 65 65 C+

2 2411600014 Bonie Wijaya 100 80 80 90 B+

3 2411600030 Muhammad Fahrizal 75 0 0 90 E

4 2411600048 Muhrodi 75 0 0 80 E

5 2411600055 Yusuf Hambali 100 80 80 90 B+

6 2411600063 Muhamad Rido 100 80 80 90 B+

7 2411600071 Rio Arjuna 100 85 85 75 B+

8 2411600089 Andrea Tegar Prakasa 100 85 85 82 B+

9 2411600097 Dhamma Nagara 100 85 85 90 A-

10 2411600105 Catur Kusuma Wardani 100 85 85 90 A-

11 2411600139 Aisyah Indriana 75 82 82 90 B+

12 2411600162 Suci Nurhanijah 100 0 0 90 E

13 2411600170 Hendarin 75 78 78 90 B+

14 2411600188 Ika Nur Ariftiani 100 80 80 90 B+

15 2411600196 Titus Brandsma Zarek Sriyanto 75 80 80 88 B+

16 2411600204 Novi Lia Indriani 100 72 72 90 B

17 2411600212 Abdul Hadi 75 0 0 90 E

18 2411600220 Miftah Fauzy Alvaruqi 50 0 0 70 E

19 2411600238 Victor Akbar 100 78 78 90 B+

20 2411600246 Tigor Mangatur Manurung 75 85 85 90 A-

21 2411600253 Timur Yulis Santosa 100 0 0 90 E

22 2411600261 Azwan Muharram Syah 75 80 80 90 B+

23 2411600279 Meidyakama Arsya 100 85 85 80 B+

24 2411600287 Effendy Wahyu Pradana 100 85 85 90 A-

25 2411600295 Andiva Kresna Yudenta 100 0 0 90 E

26 2411600303 Sulastri 100 80 80 90 B+

27 2411600311 Lala Mulyana 100 85 85 90 A-

28 2411600329 Akhsari Achmad 100 85 85 90 A-

29 2411600345 Muhammad Rahman Saleh 0 0 0 40 E

30 2411600352 Nur Hasanah 100 80 80 90 B+

31 2411600360 Sutisna 100 82 82 70 B

32 2411600378 Agung Pramono 100 0 0 90 E

33 2411600386 Irpan Murdani 0 0 0 40 E

34 2411600394 Mia Agustina Wahyuni 50 0 0 65 E

35 2411600402 Hanra Wati 25 0 0 55 E

36 2411600410 Hafidh Rizky Putra 100 75 75 90 B+

37 2411600428 Lalang Gumirang 100 0 0 88 E

38 2411600444 Muhammad Holik Okdiansyah 25 0 0 55 E

39 2411600469 Nurliah Awaliah 100 0 0 90 E

40 2411600477 Rizqi Renaldy Ahmad Faiz 100 80 80 90 B+

41 2411600485 M Imam Renaldy Gumay 75 82 82 90 B+

42 2411600501 Fiqih Wicaksono 25 0 0 55 E

43 2411600527 Sri Ayu Lailatul Mardiyah 100 0 0 55 E

44 2411600543 Ferdinand Dimas Triadi Supardi 100 80 80 90 B+

45 2411600550 Irda Rusdiana Sari 100 0 0 90 E

46 2411600568 Finsa Reza Hilyawan 100 65 65 90 B-

47 2411600584 Murtani 50 65 65 80 B-

48 2411600592 Dewi Kobi 100 0 0 90 E

Note:

1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang dapat diberikan adalah 100.
2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa yang TIDAK MENGIKUTI UJIAN.




